
УЧЕНИЧКИ ДОМ “ЗДРАВКО ЦВЕТКОВСКИ” – СКОПЈЕ 
 

 
Име Татково име Презиме Поени 

Кристијан Михаил Китановски 90,72 
Фросина Злате Талевска 90,51 
Никола Чедо Арсовски 88,55 
Дарко Дракче Танушевски 87,96 
Aлександар Иван Конески 87,18 
Елизабета Лупчо Георгиева 86,86 
Симона Душан Спиркоска 86,47 
Горан Ѓоре Кузманоски 86,37 
Благородна Томе Илиевска 84,95 
Гоце Нане Ѓоргиевски 84,51 
Марјан Никола Голчовски 84,31 
Филип Владимир Кедиоски 84,21 
Сандра Јонче Димкова 83,97 
Христина Марјан Ангелеска 83,94 
Мирослав Цане Стојковски 83,4 
Љупка Драги Рашкова 82,68 
Александра Фердо Сарафимова 82,37 
Бојан Борче Груевски 81,97 
Анѓел Зоранчо Арсов 81,88 
Марија Кирил Тасеска 81,35 
Борче Љупчо Богдански 79,85 
Оливер Киро Богевски 79,71 
Александар Спиро Пупуноски 79,58 
Емилија Ацо Митевска 79,54 
Светлана Влатко Иванова 79,11 
Даниел Борче Јангеловски 79,05 
Борче Слободан Касмски 77,54 
Мартин Јован Милошовски 76,41 
Зорица Страхил Костовска 75,53 
Ангелка Миле Илиеска 75,41 
Ѓорѓија Анастас Иваноски 73,66 
Дејан Љупчо Гоцевски 72,89 
Дaркo Петре Витанов 72,69 
Александар Блашко Ашаданов 72,04 
Иван Љупчо Спасев 71,63 
Костадин Стојан Ристов 70,41 
Стојан Иван Николов 60,64 

 


